Zatacznik nr 2

Oddzial Adres Oddziatu Numer telefonu/adres Imi¢ i Nazwisko
e-mail Kierownika Oddzialu
A B C D
. Ul. Konstytucji 3-go maja 5 tel./fax 014 612-34-77 . L.
L Bochnia 32-700 Bochnia 0-bochnia@piorin.gov.pl Dariusz Wozniak
L . tel. 014 642-28-86
2. Dabrowa ul. T. Koscluszki 14 fax 014 642-43-75 Andrzej Filipski
Tarnowska 33-200 Dabrowa Tarnowska =
o-dabrowa-tarn@piorin.go.pl
. Ropica Polska 325 tel./fax 018 352-77-17
3 Gorlice 38-300 Gorlice o-gorlice@piorin.gov.pl Adam Szewczyk
4 Limanowa Ul. Matki Boskiej Bolesnej 87 tel./fax 018 337-11-91 Krzysztof Kozak
' 34-600 Limanowa o-limanowa@piorin.gov.pl Y
ul.Konopnickiej 23a tel. 041 383-16-60
5. Miech6w ronopnickiey fax 041 383-22-05 Jarostaw Matias
32-200 Miechow . o
o-miechow@piorin.gov.pl
i ul. Jordana 4 tel./fax 012 272-08-15 .
6. MySlenice 32-400 Myslenice o-myslenicw@piorin.gov.pl Monika Ruman
L Gl Kiceo33 tel. 018 441-27-65
7. Nowy Sacz . towackiego fax 018 441-24-58 Magdalena Jurczak
33-300 Nowy Sacz L
0-nowy-sacz@piorin.gov.pl
al. 1000-lecia 13 A tel./fax 032 754-65-03 .
8. Olkusz 32-300 Olkusz o-olkusz@piorin.gov.pl Agata Maciaszek
. ul. Pitsudskiego 10 tel./fax 033 842-56-14 . o
% OSwigeim 32-600 Oswigcim 0-oswiecim@piorin.gov.pl Stanislawa Litwinska
ul. Kopernika 6 tel. 012 386-17-93
10. Proszowice - 1.0P : fax 012 386-28-08 Joanna Nowak
33-100 Proszowice ; L
0-proszowice@piorin.gov.pl
. ul. Koscielna 5b tel./fax 033 874-27-49 , .
11 Sucha Beskidzka 34-200 Sucha Beskidzka o0-sucha-beskidzka@piorin.gov.pl Jozef Nieckula
ul. Solidarnosci 5-9 tel. 014 652-52-87
12. Tarnow ; . fax 014 621-96-28 Maria Klimek
33-100 Tarnow S
o-tarnow@piorin.gov.pl
ul. Sienkiewicza 34 tel./fax 018 266-69-87 .
13 Zakopane 34-500 Zakopane 0-zakopan2@piorin.gov.pl Jozef Knapezyk
Wojewoddzki
Inspektorat Ochrony ul. éw. Sebastiana 11 tel. 012 392-11-97
14, Roslin o . ' fax 012 421-02-73 Agnieszka Rogowiec
. Lo 31-049 Krakow .
i Nasiennictwa dnf-krakow@piorin.gov.pl
w Krakowie
Wojewoddzki
Inspektorat Ochrony 1 Kolowa 3 tel. 012 623-28-00
15. Roslin ol AOTOW fax 012 430-49-64 Andrzej Nowak

i Nasiennictwa
w Krakowie

30-134 Krakow

wi-krakow@piorin.gov.pl




